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Formandens Julehilsen 
 
Hermed den obligatoriske Jule- og nytårshilsen, min sidste, idet jeg 
har besluttet, at jeg træder tilbage ved generalforsamlingen til april. 

 
Den vigtigste begivenhed der skete i år var vel nok den lovændring om afbrændning som 
folketinget vedtog i januar i år. Som sædvanlig var kommunen sent ude så vi blev først 
klar over ændringen lige før Skt. Hans. Ændringen betød at det blev forbudt at afbrænde 
have og gren affald i sommerhusområder. Dette betød at bestyrelsen måtte lukke bålplad-
sen. I den skrivende stund er det endnu ikke afklaret om vi må holde Skt. Hans bål, og i 
givet fald på hvilke betingelser dette kan ske, bestyrelsen følger nøje med i udviklingen 
og vil selvfølgelig orientere når der er nyt. Men med det kendskab vi har til kommunen, 
så kommer en afklaring nok først i sidste øjeblik. 
 
En anden ting var at vi besluttede at slå hybenroserne på stranden og efterfølgende be-
kæmpe ukrudtet i et forsøg på at revitalisere roserne. Det er også besluttet at slå roserne 
mod søvej. 
 
I år blev Fjordstien også en smule længere, se artiklen i bladet. Dette er da meget positivt. 
 
Den buskørsel der var udsigt til blev faktisk etableret med to afgange med en times mel-
lemrum, det skal siges at det blev forsøgt holdt hemmeligt for brugerne, så det ikke blev 
nogen succes, så vidt vides er afgangene indstillet nu.  
 
Endvidere oplevede vi i forbindelse med den (is)vinter vi havde, at måtte rydde vejene et 
par gange for sne, noget vi ikke har gjort i mange år. Endvidere havde vi skader på broens 
to yderste bundsektioner på grund af pakis. 
 
Badebroen fungerer stadig godt og der er stor tilslutning ved de årlige op og nedtagnin-
ger, ja det er ligefrem et tilløbsstykke, hvilket vi ikke mindst kan takke bladredaktørens 
bedre halvdel Margit, med flere, der sørger for et udsøgt traktement sponsoreret af 
Strandgårdsbladet, som serveres efter veludført arbejde.  
 
Der blev i forbindelse med generalforsamlingen nedsat et udvalg (akacieudvalget) som 
skulle prøve at komme med bud på en fornyelse af hegnet mod øst. Desværre  er der ikke 
kommet noget ud af det, og nogle af udvalgets medlemmer har meddelt at de ikke er med 
længere. 
 
Det blev også vedtaget at anlægge en rampe til både, heller ikke denne blev anlagt i år, 
men forhåbentligt bliver det til noget næste år. 
 
Jeg vil gerne benytte lejligheden til at takke bestyrelsen og samarbejdspartnerne for godt 
udført arbejde. 
 
Med disse ord ønskes I alle en glædelig jul og et godt nytår. 
 
Mange hilsner 
Flemming Jensen 
formand 
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Udhængsskabene i GF Strandgårdens indkørsler 
 
Skabene har - som man måske har bemærket - 
fået en tiltrængt ansigtsløftning. Det er nemlig 
sådan, at annoncørerne betaler for at få deres 
opslag sat op og så har GF en forpligtelse til at 
sørge for, at de ser ordentlig ud. Af samme grund 
er det ikke tilladt at påklistre opslag udenpå ska-
bene. Ønsker man et privat opslag sat i skabene (gratis for medlemmer) 
kan henvendelse herom rettes til GF’s sekretær, på tlf. 40 58 04 44. 

Penge retur til fastboende ! 
 
Under en telefonsamtale med SEAS-NVE for nylig, erfarede jeg tilfældigvis at 
man som fastboende - d.v.s. tilmeldt folkeregistret på adressen - og forudsat at 
ejendommens hovedvarmekilde iflg. BBR-meddelelsen er elektricitet, er beret-
tiget til en prisreduktion i kW prisen, som er værd at tage med. Reduktionen er 
på 0,067 kroner pr. kW og gives for den del af forbruget, der overstiger 4.000 kW årligt. 
Det lyder måske ikke af så meget, men med et forbrug på f. eks. 9.000 kW, hvilket ikke er 
unormalt, når man bor i huset hele året, får man trods alt godt 300 kroner årligt. 

 
Hvis man - som undertegnede - har været uvidende om, eller af andre årsager 
ikke tidligere har fået denne ”rabat”, er der noget at hente, for reduktionen kan 
fås med op til fem års tilbagevirkende kraft, hvilket godt kan blive til penge. 
 

Fremgangsmåden er meget enkel: 
 
 Ring til SEAS-NVE på tlf. 70 29 29 29 og bed om at få tilsendt en blanket til redukti-

on af kW prisen, p.g.a. el som hovedvarmekilde. 
 
 Afvent blanketten, som kommer i løbet af et par dage, udfyld den, og smut forbi hos 

Holbæk Kommunes afdeling for Plan- og Byg, i Kanalgade 2, i Holbæk, medbringen-
de den udfyldte blanket og ejendommens BBR-meddelelse. Forvaltningen skal  atte-
stere blanketten og gør det muligvis mens man venter (ring evt. i forvejen). 

 
 Papirerne sendes til SEAS-NVE, vedlagt en kortfattet anmodning om at reduktionen 

skal ske med tilbagevirkende kraft (op til fem år). 
 
 Kort tid efter får man brev fra SEAS-NVE med meddelelse om, hvor meget man vil få 

udbetalt og hvornår. 
 
Med venlig hilsen 
Mario 
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GRØN ANLÆGSSERVICE 

Vi tilbyder en bred vifte af top-profesionele ydelser 
 

Fliselægning og anlæg af stensætninger til bede eller støttemure 
* 

Anlæg af græsplæner og blomsterbede 
* 

Topdress og fjernelse af mos i græsplæner 
* 

Fræsning og grubning af haver 
* 

Træfældning og beskæring 
* 

Stubfræsning 
* 

Anlæg og vedligehold af havedamme 
* 

Miljøvenlig ukrudtsbekæmpelse i belægninger, plæner og bede 
* 

Skadedyrsbekæmpelse 
* 

Løbende vedligeholdelse af haver og parker 

Ny Hagestedvej 5 - 4532 Gislinge 

Tlf. 59 46 06 07 / Mobil 40 98 06 10 
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Din have, lige nu 
Ved agronom Lone Vive - Gartnergården 

 
Nu er tiden kommet, hvor haven går på hvileblus for vinteren. Bladene falder af 
træerne, buskene mm og græsset holder næsten op med at gro. Det kan være et 
godt tidspunkt, til at kigge på haven med kritiske øjne og overveje, om der skal 
ske større ændringer i næste sæson. Jorden er rigtig våd lige for tiden og meteoro-
logerne lover mere regn, så netop nu er det godt at observere, om der står vand 
nogle steder i haven. Hvis det er tilfælde, så kan det være en godt ide enten at dræ-
ne, løsne jorden i dybden (grube) eller evt. flytte stauder, buske eller træer. Det er 
selvfølgelig vigtigst, at jorden omkring bygninger er veldrænet. 
 
Blade af alle slags kan med stor fordel anbringes i blomsterbedene, hvor de både 
beskytter planter og danner humus til næste vækstsæson. Mange blade er desuden 
også vinterbolig for pindsvin. 
 
Det er så småt også tid for beskæring af træer. Beskæringen har 3 hovedformål. 
 
 1: at fjerne sygt, dødt og beskadiget ved 
 2: at regulere form og vækst 
 3: at stimulere planten til nyvækst samt øge blomstring og frugtsætning. 
 
November beskæres ahorn og løn 

December beskæres birk og valnød 

Januar beskæres æbler og pærer 

Februar beskæres hække 

Marts beskæres prydbuske 

April beskæres roser og sommerfuglebusk 
 
Forsythia, spiræa og rosenmandel blomstrer på 1 års skud og beskæres derfor 
straks efter blomstring. Grenen fjernes ved basis. 
 
Dronningebusk, guldregn, blodribs, rødklokkebusk og uægte jasmin blomstrer på 
gamle grene og enhver beskæring vil derfor gå ud over blomstringen. Beskæring 
bør derfor ske ved at gamle grene fjernes helt ved basis hvert 3. til 4. år. 
 
Det er vigtigt at overveje, hvorfor man beskærer, så den rette form på træet/busken 
opretholdes. Hvis store træer står for tæt på bygninger, er det vigtigt at overveje, 
om man selv magter opgaven, eller om man bør bestille en fagmand til opgaven, 
der har forsikringen i orden, hvis træet vælger at falde en anden vej end planlagt. 
Dette også med henblik på at undgå personskader. 
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Besøg vores hjemmeside: www.gartnergaardenanno1989 

I visse tilfælde bør man også overveje, om det er kønnere at fælde og plante nyt 
end f. eks at beskære et løvtræ med stor krone. 
 
Hvis man er nødt til at beskære på tidspunkter, hvor det ikke er optimalt, kan man 
risikere, at træet ”forbløder”. Det vil sige, at saftstrømmen i træet er så voldsom, at 
træet vil miste en masse næringsstoffer gennem det påførte sår. I så fald kan man 
være nødt til at lukke såret. Det kan bl.a. gøres ved at påføre tjære. Et stort sår kan 
desuden også være indgangs port for svampe og bakterier. De anbefalede tids-
punkter for beskæring, er tidspunkter hvor saftstrømmen er næsten ophørt i træet 
under danske forhold. 
 
Husk at grandækning af de sartere haveplanter forhindrer stor tilbagefrysning og 
dermed sikrer en tidligere og større blomstring til næste sommer 
 
Med venlig hilsen 
Lone Vive 

Strandgårdsbladet ønsker hermed - i årets sidste nummer - at sige 
 tusinde tak til Lone,  

fordi hun nu igennem flere måneder, trofast og på kyndigt vis, har 
rådgivet og vejledt bladets læserne. 

 
Redaktionen ser frem til også næste år, at kunne formidle Lones 

store viden på området, som alle her i Strandgården har stor glæde 
af, hver måned, sommersæsonen igennem. 
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Lidt om Fjordstien. 
 
Fjordstien som to amtsråd besluttede for mange år siden, er nu kommet et skridt 
længere. Efter mange forsinkelser, som hovedsagelig skyldes uenigheder med 
lodsejere, er en vigtig strækning blevet anlagt og kan frit benyttes. Strækningen 
er vist på kortet nedenfor. 
 
Stien er en såkaldt rekreativ sti, hvilket betyder at den kan være spærret af sne, 
vand og lign. Vi har prøvegået strækningen en dejlig novemberdag hvor solen 
skinnede, strækningen er ca. 1,5 -2 km, og muliggør at komme til Holbæk uden 
at skulle ud på rute 21, men vi mangler stadigvæk den vedtagne cykelsti langs 
Tuse Næs Vej, og med de økonomiske indskrænkninger vi må imødese, bliver 
det nok ikke lige med det samme den kommer. 
 
MVH 
Flemming Jensen 
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GF’s  Budgetstatus pr.  15. november 2010 

         Budget 
pr.   

15 .11. 
% af budget 

INDTÆGTER       

Kontingent           89.600 89.600  100,0 
Drænbidrag 22.400 22.400  100,0 
Hjemmesiden 3.000 6.000  200,0 

Strandgårdsbladet  4.000  4.000  100,0 

Gebyrer (rykker- og inkassosager) 0  900  -  

I alt 122.000 122.906  100,7 

     

UDGIFTER    

Dræn og slamsugning 20.000 0 0,0 
Vejvedligeholdelse og snerydning 15.000 2.000 13,3 

Fællesarealer, bålplads 25.000 11.295 45,2 

Badebro, udgifter 4.000 0 0,0 
Møder og generalforsamling 3.500 3.600 102,9 
Kontorartikler 1.000 756 75,6 
Hjemmeside 2.000 2.514 125,7 
Forsikringer 2.600 2.583 99,3 
Gebyrer 500 90  18,0 
Renteudgifter  0 0 0,0 

Porto 500 66 13,2 

Drænfonden 22.400 22.400 100,0 

Diverse 500 800 160,0 

Afskrivning på stamvejene 25.000 25.000 100,0 

     

I alt 122.000 72.254  59,2  

Annoncering i udhængsskabene 3.000 0  0 
Renteindtægter 0 6 - 

    

Vedligeholdelse udhængsskabe 0 1.150 - 
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Bemærkninger til budgetstatus 
 

Som det fremgår af omstående side er der p.t., hvor vi nærmer os årsafslutningen, kun 
afholdt 59,2 % af de budgetterede udgifter. Dette betyder ikke at bestyrelsen har 
overvurderet udgiftsniveauet, men blot at der er udført en del arbejde som vi endnu 
ikke har modtaget regning på og at der stadigvæk er opgaver som vi af forsigtigheds-
grunde har ”trukket lidt ørerne”, og som påtænkes udført i den nærmeste fremtid.  
 
Sammenfattende kan siges at grundejerforeningen har en sund økonomi og skulle der 
blive noget til overs, kunne det være rart nok at kunne lægge lidt til siden, til halvdyre 
opgaver, som vi ved lurer om hjørnet. 
 
Glædelig Jul og Godt Nytår til alle ! 
 
Med venlig hilsen 
Jonna Rives 
Kasserer 

Så er den gal igen ! 
 
For nogle måneder siden måtte bestyrelsen henstille til, at træer, buske og 
hække som hang så lavt og langt ud over vejarealet blev beskåret i passen-
de højde over vejen, idet skraldebilerne ikke kunne passere ind under dem.  
 
Nu er det så galt igen - denne gang med privat buske og træer som får lov 
til at hænge lå lavt og så langt ud over fællesarealerne, at entreprenøren 
ikke kan komme ind under med sin temmelig store maskine og slå græs. 
 
Bestyrelsen må derfor endnu engang henstille til, at træer og buske bliver 
beskåret, så højt, at man kan komme ind under dem med traktoren. På 
forhånd tak ! 
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 

Disse og tilsvarende steder kan maskinen ikke komme til at slå græs.  
Træer og buske bedes derfor beskåret i passende højde 
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Peters side 
 Noget Om Nordsjællands gamle Geographie 
af Peter Brøns (Øst 16) 
 

Her er årets julekonkurrence, hvor man kan være så heldig at vinde indsigt i 
”fordums Tider”. Hvilket ikke er at foragte – bedre end marcipangrise ol.  
 
Citatet nedenfor stammer fra ”Danske Præsters indberetninger til Oldsags-
kommissionen af 1807” (Wormianum, 1998) og mere præcist fra Orø-præsten T. 
Børresen, der vedlagde dette essay (på 12 tryksider) sammen med selve indberet-
ningen om Orø. Han havde åbenbart god tid til den slags funderinger. I alt fylder 
hans bidrag 17 tryksider i pænt stort format. Essayet er skrevet i marts 1811. Det bør 
måske understreges, at moderne historikere (og præster) næppe vil godtage pastor 
Børresens udlægning af tidens og ordenes betydning. Tuse betyder slet og ret ”tud”. 
Uden det vides hvilken tud, der er tale om – fjorden eller næsset.  
 
Vore Hedenolds Monumenter i Almindelighed tilbyde os megen fornøyelig 
og nyttig Undervisning, idet de oplyse saa meget om vore Forfædres, hine 
Oldtids-Menneskers Levemaade, Tilstand, Skikke og hele Væsen, men der 
er i Særdeleshed et slags af disse Monumenter, hvis nøye og alvorlige Un-
dersøgelse uden Tvivl maae kunne forskaffe os en ikke ringere Nytte til at 
oplyse og bestemme vort Lands Geographie i de ældste Tider, og hvilke vel 
kun derfor kan kaldes de geographiske.  
 
Disse Monumenter er særdeles vigtige, formedelst at geographisk Kund-
skab er uomgjængelig fornøden, for at kunne læse og forstaa Historien ret 
i hine gamle Tider, og den er i det mindste ligesaa nødvendig som Tidsreg-
ning, for at kunne finde vej i det mørke, som omgiver vort Nordens Heden-
old, og indhyller alt under den fjerne Tids uigjemmentrængelige Slør; thi 
enten man ikke veed til hvilken Tid, eller ikke veed til hvilket Sted de fore-
kommende Begivenheder og Tildragelser skal henføres, er man omtrent i 
ligestor Raadvildhed; uvisse raver man omkring og famler i Mørket uden 
sikker Vejleder.  
 
Mangel af geographisk Kundskab kan lede til mange Vildfarelser, og urig-
tige Slutninger i Historien, da man derfor saa let forføres til deels at opta-
ge i samme Begivenheder eller Ting, som ikke høre til det Land, deels igjen 
at udelukke andre, som virkelig høre dertil, hvilket maaskee har været Til-
fældet med de bekjendte Thusser, som man ikke har villet tilstaae Borger-
ret i vort Norden, og derfor har satt alt, hvad der har tildraget sig med 
dem, uden for samme.  …  
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[... Det] kan med Rimelighed antages, at ved den Tid de navnkundige Aser 
kom ind i Norden, maae her i Nordsjælland have boet tvende adskilte 
Folk, nemlig Thusser og Iætter. De første vare Tydske, de samme som Tu-
istoner eller Teutoner, og boede i den Vestlige Halvdeel af Landet mod Bel-
tet til, over hvilket man maa være komne, ligesom de sildigere Aser, og 
hvor navnene Tuuse, Tuusenæs og Tuuseherred endnu synes at minde om 
dem. Iætterne derimod vare egentlige Nordiske, komne fra Skandinavien 
og boede derfor i den ostlige Halvdeel mod Sundet til, fra Dams-aaen og 
Linnie med Haraldstedsøen.  
 
… da Aserne kom først til Thusserne, opholdt sig en Tid hos dem, giftede 
sig endog med Landets Døttre og forskaffede sig et saa talrigt Partie, at 
de, som det berettes, kunde dermed siden besætte den anden Stat med 
Asjoter; saa er det ikke usandsynligt, at de i den Tid de vare hos Thusser-
ne, ogsaa kan have vidst at gjøre sig mægtige, og maaskee endog uafhen-
gige i den Deel af Landet, som nu kaldes Aasherred, og hvor et Asnæs 
endnu minder om fordums Aser, om de end maaskee siden ikke bleve i 
stand til at holde sig der mod Thussernes hele forenede Magt, og derfor 
har maattet trække sig tilbage over Fjorden til Horns Herred, hvor de be-
satte den nye Stat. … 
 
Thusserne, der nævnes sammen med Aser og Jætter, er formentlig de Turser (Rimturser), 
der nævnes i nordisk mytologi. Kendte aser er f.eks. Odin og Thor.  

 

 

Redaktionen retter hermed en stor tak til Peter Brøns (Øst 16)  
for hans altid spændende og yderst lærerrige indlæg om de  

meget gamle dage på Næsset.  
Vi glæder os til et gensyn i 2011, hvor Peter forhåbentligt vil  

berige os med flere gode og meget lokale historier. 

Husmænd fra Tuse Næs og 
omegn på udflugt i 1905. Er 

der blandt disse efterkommere 
af de gamle Thusser, der be-

boede næsset i Hedenold?  Og 
måske også nogle Aser?  

Nogle synes mere thusseagtige 
end andre.  

 
(Billedet er venligst stillet til 
rådighed af Tuse Næs Lokal-

historiske Arkiv, Uglerup)  
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Holbæk Agro Center A/S 
Frejasvej 2 - 4300 Holbæk 

(ved Megacentret) 
Tlf. 59 43 45 22 

www.holbaek-agro-center.dk 
 

Vinteren nærmer sig og det er nu  
din havetraktor eller plæneklipper  

skal serviceres, så den holder lidt længere 
 

Eller måske skal han / hun have  
en rigtig flot julegave ? 

 

Mange gode grunde til at besøge Holbæk Agro Center  
 Stort udvalg af nye og brugte havemaskiner 
 Reparation og service til rimelige priser 
 Professionel rådgivning ved specialiseret personale 
 Håndværktøj og reservedele 
 Arbejdstøj for den kræsne 
 Og så er vi noget så flinke ... 

 
Kig ind og se på netop den maskine du har drømt om 
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MORTEN HANSEN Aps 
Faurbjergvej 8 - Tuse Næs 

4300 Holbæk 
morten.hansen@lite.dk 
Mobil: 20 25 20 29 
Kontor: 59 46 13 26 

 Nybygning   

 Tilbygning 

 Ombygning 

 Renovering 

 Døre og vinduer 

 Køkkener 

 Forsikringsskader 

 Vandskader  

Gerne totalentrepriser, da vi har et godt samarbejde med  
dygtige håndværkere i alle faggrupper. 

 

Vil du gerne af med dit betondæksel ? 

Udskiftede betondæksler fra septiktanken afhentes på din adresse  
 

  gratis! 
 

Hans Jørn, Øst 30 - tlf.: 22184120 eller e-mail: hjlykke@hotmail.dk 

El-radiator til salg  m. elektronisk termostat   
 
1250 W - 230 V 
længde 167 cm - højde 21 cm  
monteringsbeslag medfølger 
 Kom med et bud ! 

Henv.:  
Mario See 
Strandgården Øst 33 
Tlf.:  40 58 04 44 
mario.see@email.dk 

Fremstår som ny ! 

Sælges grunde
t overgang 

til varmepumpe 
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Strandgårdsbladet siger tak for denne gang,  
farvel, og på gensyn 

 
Så er det igen tid til at sige farvel for en god sæson, tak for denne gang og på 
gensyn til forår. Sæsonen er - set med bladets øjne - forløbet uden de helt store 
begivenheder eller dramatik, og det siges jo at ”intet nyt er godt nyt”.  
 
Af rigtig gode nye tiltag skal nævnes at Peter Brøns (Øst 16) utrættelig har fun-
det og viderebragt beretninger om Tuse Næs i meget gamle dage og Lone Vive 
fra Gartnergården i Nr. Asmindrup har skrevet nogle yderst interessante og altid 
højaktuelle indlæg om haver og blomster sæsonen igennem. Tak til dem begge ! 
 

Strandgårdsbladet vil hermed også rette en særlig stor tak til alle 
annoncører, som ved deres trofaste støtte har bidraget til de tiltag 

og aktiviteter, bladets overskud bliver anvendt til. 
 
Strandgårdsbladet har også i år gjort sit bedste for at formidle dialogen mellem 
bestyrelsen og medlemmerne, vel at mærke i begge retninger. Samtidig har bla-
det gjort sig stor umage for at skabe gennemsigtighed i bestyrelsens dispositio-
ner, ikke mindst ved løbende at orientere om grundejerforeningens økonomi,  
 
Redaktionen er opmærksom på, at projektet om akacietræerne, som bladet tilbød 
at sponsorere 6.000 kroner til i 2009 ikke er blevet til noget og det samme gælder 
ophalerampen på stranden, som bladet havde lovet at bekoste (delvist) i 2010.  
 
F.s.a. akacietræerne, blev forslaget herom foreløbig trukket tilbage på generalfor-
samlingen i år og det medlemsudvalg, der skulle arbejde videre med sagen har 
meddelt at det indstiller sit virke. Projektets fremtid er derfor uvis frem til gene-
ralforsamlingen i 2011, hvor man evt. kan drøfte sagen på ny. Sponsoratet på 
6.000 kroner er imidlertid tilgået GF og reserveret til særlige formål. 
 
At projektet vedrørende ophalerampen, som både bestyrelsen og generalforsam-
lingen har godkendt, heller ikke er ført ud i livet som planlagt, skyldes bl.a., at 
sommeren - vejrmæssigt set - har været relativ kort og at tiden er løbet fra os. 
GF’s bestyrelse og Strandgårdsbladets redaktion er enige om, at projektet så vidt 
muligt skal gennemføres i 2011. Sponsoratet vil tilgå GF i slutningen af 2010. 
 

Tak for denne gang - pas på jer selv, og på gensyn til forår ! 
 
De bedste hilsener til jer alle 
Mario 
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